
 

 

 

    

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

JÄSENTIEDOTE 

2023 

 

Valkealan Latu ry 

 
www.valkealanlatu.fi 

 
 
Hallitus vuonna 2023 

 

http://www.valkealanlatu.fi/


 

Puheenjohtaja  Antti Haverinen  p. 040 571 5110 
        antti74.haverinen@gmail.com 

 

Sihteeri   Tuija Puustinen  p. 050 350 0613 

jäsen        puustinentuija@gmail.com 

 

Varapuheenjohtaja/ Virpi Meriläinen  p. 040 706 1512 
jäsensihteeri      virpi.merilainen@live.fi 

jäsen          

 

Emäntä   Leena Ravantti  p. 040 522 5740 

jäsen        leena.ravantti@gmail.com 

 

Jäsen    Hannaleena Ahtiainen hannaleena.ahtiainen@gmail.com
     

Jäsen    Maaret Leskinen  mltilit8@gmail.com 

 
Jäsen    Marika Laurila  marikalaurilan@gmail.com  
 

Varajäsen   Krista Puustinen  k.puustinen@hotmail.com 

 

Varajäsen   Kari Puustinen  kari.puustinen@pp1.inet.fi 

 
 
 

 

Valkealan Latu ry:n hallitus vuosimallia 2023. Vasemmalta Leena Ravantti, Virpi Meriläinen, Antti 

Haverinen, Maaret Leskinen, Krista Puustinen, Kari Puustinen, Tuija Puustinen ja Marika Laurila. 

Kuvasta puuttuu Hannaleena Ahtiainen (kuva: Tuija Puustinen). 
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Puheenjohtajan terveiset 

  

Hyvää alkanutta vuotta jäsenille!  

  

Muutaman hiljaisemman vuoden jälkeen vuosi 2022 oli jo paljon tapahtuma 

rikkaampi kuin edelliset vuodet. Päästiin järjestämään tapahtumia uusia ja aiemmin 

tutuiksi tulleita. Uusina tapahtumina meillä oli perheiden ulkoilutapahtuma, 

mölkkykisat ja tonttupolku.   

  

Paljon mukavaa toimintaa oli vuoden aikana. Ja oli mukava nähdä, että tapahtumat 

mitä järjestettiin, saivat porukkaa liikenteeseen ja liikkumaan. Tulemme jatkamaan 

vuonna 2023 samankaltaisella toiminnalla. Tiedotamme tapahtumista meidän 

nettisivuillamme, sosiaalisessa mediassa ja tämän tiedotteen loppupuolella.  

  

Ja jos sinulla on hyviä ideoita, ehdotuksia tapahtumien tai tekemisen osalle, niin ota 

rohkeasti yhteyttä.  

  

Hallitukseen tulee muutosta ensivuoteen 2023 niin että hallituksessa aloittaa 

jäsenenä Hannaleena Ahtiainen, toivotetaan hänet tervetulleeksi!    

  

  

Mukavaa ja iloista vuotta,  

ei sisällä kannat olla suotta.  

  

Nyt ulkoilusta nauttimaan,  

Ja uutta luonnosta oppimaan.  

  

  

Mukavaa ja liikunnallista vuotta 2023  

  

Puheenjohtaja  

Antti Haverinen  
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
Kuva: Virpi Meriläinen 

 



Kuvia tapahtumista vuoden 2022 varrelta 
 
Kuten puheenjohtajamme Antti viime jäsentiedotteemme puheenjohtajan 
terveisissä lupasi, että vuonna 2022 meillä on kaikkea mukavaa toimintaa 
luvassa. Joten tässä teille kaikille pieni maistiainen kuvien ja tekstien kautta, mitä 
kaikkea mukavaa olemme vuoden 2022 aika touhunneet.  
 
 

Koko perheiden ulkoitutapahtuma 

Niinirannassa 12.3.2022   

 

Maaliskuun puolenvälin paikkeilla 
vietettiin Niinirannassa yhteistyössä 

Valkealan seurakunnan kanssa 

ensimmäistä koko perheen 
ulkoilutapahtumaa.  

 

Tapahtuma keräsi ison joukon perheitä, 
nauttimaan yhdessä olosta kauniissa 

aurinkoisessa kevät säässä.  

 
Tapahtumassa oli mm. mahdollista 

rakentaa lumiukkoja, näitä 

valmistuikin päivän mittaan useita 

erikokoisia ja -muotoisia. Halukkaat 
pääsivät pilkkimään Valkealan 

kalakerhon pilkkimestarien 

opastuksella. Lisäksi alueelta löytyi 
tekemistä mm. pulkkamäen, 

hiihtolatujen, jättiritsan ja 

puuharastien myötä.  
 

Kuva: Tuija Puustinen 2022  
 

Tarjolla oli pientä korvausta vastaan vohveleita, jotka maistuivat kerrassa hyviltä 

kuten myös seurakunnan tarjoama keittolounas. Näkyipä iloisen joukon keskellä 
kirmaavan metsäneläimiäkin. Kameranlinssin läpi onnistuttiin ikuistamaan 

isompi ja pienempi karhu.  

 
 
 

 

 



   
Kuva: Tuija Puustinen 2022     Kuva: Marika Laurila 2022 

 
 
 
 

     
Kuva: Virpi Meriläinen 2022    Kuva: Virpi Meriläinen 2022 
 

 
 

 



Pilkkikilpailut 19.3.2022 

 
Valkealan ladun perinteiset 

pilkkikilpailut kisattiin maaliskuussa 

Haukkajärvellä haastepilkkinä 
Valkealan eläkeläisiä vastaan. 

Osallistujia pilkkikilpailuissa oli 26, 

lasten, naisten ja miesten sarjoissa.  
 

Saalistakin tuli, toisille enemmän isoja 

ja toisille vähemmän pieniä kaloja. 

Kiertopalkinto pysyi Valkealan 
eläkeläisillä 8101 g voittosaaliilla. 

Mutta hyvin pärjäsi Valkealan Latukin 

yhteistuloksella 6933 g.  
 

Pilkkijät saivat nauttia aurinkoisesta 

kevät päivästä. Auringonpaiste 
nostatti elohopeamittarin +10 

asteeseen. Jäänpaksuus kisojen 

aikana oli noin 30 cm.  
 

 

 
 
 

 
Kuvat: Krista Puustinen 2022 

 



Hiihtomatka Ylläkselle 8.-16.4.2022 

 
Hiihtomatka Ylläkselle viikolla 15 taittui jo 

tuttuun tapaan Tuija ja Kari Puustisen 

toimiessa matkanjohtajina. Viikon aikana 
hiihdettiin, levättiin ja nautittiin lapin 

kauniista tunnelmasta ja maisemista. Taisi 

jo seuraavalle hiihtomatkalle innokkaimmat 
ilmoittautua, vaikka bussi ei vielä ollut ihan 

kotikonnuille ehtinytkään.   

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

         

   
Kuvat: Tuija Puustinen 2022  



 

Metsämörri  
 

Metsämörrin täyttäessä 30 vuotta 

vuonna 2022, järjestettiin Valkealan 
ladun toimesta useamman vuoden tauon 

jälkeen metsämörri 4–6-vuotiaille. 

Perheen pienimmät pääsivät 
tutustustumaan, tutkimaan ja 

ihmettelemään kevään heräilevää 

luontoa Metsämörrin tarinoiden myötä. 

Taisipa metsästä kuulua Metsämörrin 
huutelu: ” Hoi kolikok!” ja itse 

Metsämörrikin käydä lapsia tapaamassa 

ja voi kuinka se olikin mukavaa. 
osallistujia 7 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

            
Kuvat: Maaret Leskinen 2022      

HOI KOLIKOK!  

HOI KOLIKOK! 



Perheretki Helsinkiin 14.5.2022 

 
Valkealan latu ry tarjosi jäsenilleen 

perheretken Helsinkiin. Retki alkoi 30:n 

jäsen hypätessä bussin kyytiin 
Valkealan ABC:ltä ja tunnetun 

sävelmän mukaan: ”Linja-autossa on 
tunnelmaa”, sitä matkalla olikin. 
Ensimmäinen pysähdys oli 
Kuninkaankylän ABC:llä, jossa saimme 

nauttia Ladun tarjoaman maukkaan 

aamupalan kahvin ja sämpylän kera. 
Kuninkaankylän ABC:ltä matka jatkui 

kohti Helsinkiä ja Korkeasaarta johon 

osa jäsenistämme jäi katsomaan ja 
tutustumaan eläimiin. Osa jäsenistä 

matkasi Linnanmäelle huvittelemaan. 

Korkeasaaren kävijät pääsivät 
ihastelemaan toukokuun lämmintä ja 

kaunista luontoa Helsingin 

Roihuvuoren kirsikkapuistossa, jossa 

kirsikkapuut olivat loistossaan.  
 

Kuva: Virpi Meriläinen 2022 

 

  
Kuva: Virpi Meriläinen 2022    Kuva: Krista Puustinen 2022 

  



Paaskoski kävely 24.5.2022 

 
Toukokuun aurinkoisena iltana lähti 

reipas joukko iloisia kävelijöitä 

matkaan Jyrääntien ns. 
hiihtoparkista, taisi muutama 

innokkain lähteä tekemään matkaa 

Valkealan urheilukeskukseltakin. 
Päätepisteessä Jyräänkoskella oli jo 

Valkealan ladun emäntä Leena 

loihtinut maukkaat tarjottavat 

reippailijoille. Paaskoskikävelylle 
osallistui 24 aikuista, 1 lapsi ja 1 koira. 

 

 
 

 

 
 

 

Kuva: Virpi Meriläinen 2022 

                              
 Kuva: Maaret Leskinen 2022   Kuva: Maiju Laurila 2022 
 



Mölkkykilpailut 20.6.2022 

 
Valkealan ladun ensimmäiset mölkkykilpailut 

järjestettiin Valkealan Pro patria patsaan 

välittömässä läheisyydessä. Osallistujia oli 17 
aikuista ja 3 lasta.  

 

Kultaisen voittomitallin kotiin viemiseksi heitti 
Matti Ravantti.  Hopea heitti Hannu Mauno ja 

prossia Riku Teräväinen. 

 

Pisteiden laskijoina toimivat Lea Vainio ja 
Hannes Forsell. 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

                
Kuvat: Virpi Meriläinen 2022 

 

 



Ruskaretki Saariselälle (vko 37) 9.-

17.9.2022 
 

Syksyn saapuessa oli taas aika 

lähteä katsomaan Lapin taikaa 
ruskaretken merkeissä Saariselälle. 

Tuttuun tapaan matkajohtajina 

toimivat Tuija ja Kari Puustinen.  
 

Lapin Tangon sanoin: ” Lapin luonto 
luo outoa taikaa. Se on kaunis ja 
vertaamaton. Huiput vaarojenksi 
hohtaa. Ruska loistossaan kuin satu 
on”.  
 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
Kuvat: Tuija Puustinen 2022 



        
 

 
 

 

 

 
Kuvat: Tuija Puustinen 2022 



Venytellen vetreäksi jumppa 

 
Valkealan ladun perinteinen venytellen vetreäksi jumpparyhmä on kokoontunut 

syksyn 2022 aikana aluksi sauvakävellen Valkealan urheilualueen maastossa, 

niin pitkään kuin keli ulkoliikunnan salli. Tämän jälkeen siirryttiin Valkealan 
urheilukentän huoltokoppiin sisäjumppaan. Ryhmän vetäjänä on toiminut Tuija 

Puustinen.  

 

 
Kuva: Tuija Puustinen 2022 

 



Itsenäisyyspäivän patikointi 

6.12.2022 
 

Suomen 105:s syntymäpäivä 

pyörähti käyntiin Valkealan 
ladun perinteisellä patikoinnilla 

Repoveden kansallispuistossa. 

Matkaan lähti 10 Valkealan 
ladun jäsentä kohti 

tunnelmallista Määkijän kotaa, 

jossa etujoukot olivat keittäneet 

maistuvat glögit ja kahvit.  
-uuden sillan ylitys sujui hyvin. 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
Kuva: Virpi Meriläinen 2022 
 
 

 

      
Kuvat: Virpi Meriläinen 2022  



Tonttupolku Harjunmäen laavun maastossa 

8.12.2022 
 

Joulukuisen illan hämärtyessä ja pimetessä 

Valkealan Harjunmäen Frisbeegolf radan 
parkkipaikalta lähti lyhtyjen johdattama 

tonttupolku kohti Velin laavua.  

 
Laavulla oli omatoiminen rastipolku koko 

perheen suoritettavaksi, rastit olivat koristeltu 

heijastimin ja aika moni osallistuja olikin 
varustautunut omalla otsalampullaan, jolloin 

rastit löytyivätkin helposti.  

 
Tarjolla oli lapsille pillimehua ja piparia ja 

aikuisille lämmintä glögiä. Laavun mahtava 

ympäristö ja aikainen lumen tulo mahdollisti 
myös mäenlaskua, josta syntyvää iloisia 

riemunkiljahduksia kuultiinkin illan aikana.  

 

Paikalla nähtiin itse Korvatunturin 
Joulupukki, joka oli joulu kiireiltään kerinyt 

meitä tapaamaan ja olihan pukilla 

juuttisäkissä mukana pienet muistamiset 
lapsille.        Kuva: Krista Puustinen 2022 

 

Illan aikana tonttupolulla vieraili lapsia 75 ja aikuisia 80. Valkealan ladun 
ensimmäistä järjestämää tonttupolkua tuki Jev säätiö.  
     

 

             

Kuva: Krista Puustinen 2022   Kuva: Tuija Puustinen 2022 



Hallituksen uuden jäsenen esittely 
 
Heippa!  

 

 
Olen Hannaleena Ahtiainen, uusi 

hallituksen jäsen sekä samalla melko tuore 

Valkealan ladun jäsen. Luonto ja ulkoilu 
ovat aina kuuluneet arkeeni. Erityisesti sen 

jälkeen, kun perheeseeni liittyi koira, on 

vaikea muistaa päivää, jolloin en olisi 

ulkoillut metsässä. Harrastuksiini kuuluvat 
polkujuoksu, maastopyöräily ja hiihto sekä 

satunnaisesti myös lumilautailu, joten 

ulkona vietettyjä tunteja kertyy viikoittain 
runsaasti. Vähintään kerran vuodessa 

pyrin matkaamaan pohjoiseen Ylläkselle, 

josta on tullut kuin toinen kotini.  
 

Muutaman viimeisen vuoden aikana olen 

alkanut kiinnittää erityistä huomiota 
ulkoilun vastuullisuuteen: jokamiehenoikeuksien ja kanssaulkoilijoiden 

kunnioittamiseen sekä luonnon turhan kulumisen välttämiseen. Koen tärkeänä, 

että ympäristön kunnioitus on myös yksi Suomen ladun arvoista.  

 
Itse ulkoilen paljon yksin, mutta samalla huomaan joskus kaipaavani 

samanhenkistä yhteisöä ympärilleni. On ilo päästä mukaan järjestämään 

yhdessä erilaista toimintaa ja samalla innostaa kaikkia ulkoilemaan!  

  



Tapahtumat vuonna 2023 
 
Tiedotamme tapahtumista kotisivuilla, Kouvolan Sanomissa keskiviikkoliite sekä 

vaihtelevasti somessa (Facebook, Instagram ja WhatsApp). 

 
❖ Venytellen vetreäksi -jumpparyhmän kokoontumisista lisätietoja antaa 

Tuija Puustinen. 

 
❖ Muumi – hiihtokoulu alle kouluikäisille lapsille 30.-31.1.2023 klo 16:45-

18:30 Valkealan kirkonkylän urheilukentällä. Rajattu osallistujamäärä. 
 

Hinta: 10 € jäseniltä ja 15 € ei-jäseniltä 

    Hintaan sisältyy hiihdon ohjaus ja todistus.  

Lapsille lämmintä mehua. 
 

❖ Koko perheen ulkoilutapahtuma Niinirannassa 11.3.2023 klo 10–14 

yhteistyössä seurakunnan kanssa. 
 

❖ Valkealan Latu ry:n pilkkikisat 18.3.2023. Tapahtumapaikka ilmoitetaan 
myöhemmin. Sarjat: nuoret, naiset ja miehet. 

 

❖  Hiihtomatka Ylläkselle (vko 15) 7.-15.4.2023. 

Tiedustelut ja varaukset: Tuija Puustinen p. 050 350 0613 klo 17 
jälkeen tai sähköpostitse: puustinentuija@gmail.com. 

 

❖ Kevätkaudella 2023 pyritään järjestämään Metsämörrikoulu 4–6-vuotiaille 
lapsille Valkealan kirkonkylän lähimaastossa. Seuraa ilmoittelua. 

 

❖ Valkealan Latu ry:n mölkkymestaruuskilpailut järjestetään toukokuussa 
2023. Tiedot tarkentuvat myöhemmin. 

 

❖ Kevätkauden päätös touko-kesäkuussa 2023 (perinteinen sauvakävely- ja 
patikointiretki Paaskosken Majalle). Päivämäärä ilmoitetaan lähempänä 

ajankohtana.  

 

❖ Ruskamatka Saariselälle (vko 37) 8.-16.9.2023. 
Tiedustelut ja varaukset: Tuija Puustinen p. 050 350 0613 klo 17 

jälkeen tai sähköpostitse: puustinentuija@gmail.com. 

 
❖ Itsenäisyyspäiväkävely 6.12.2023 Repoveden kansallispuistossa. 

 

❖ Tonttupolku joulukuussa 2023, päivämäärä tarkentuu 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

mailto:puustinentuija@gmail.com


Jäsenetuja 
 

 Valkealatalolla voi käydä uimassa edulliseen hintaan.  

➢ Uimahallilippu: Aikuiset: 4 €/ kerta ja Lapset: 3 €/kerta  

➢ Lunastetaan Valkealatalon kassalta näyttämällä yhdistyksen jäsenkortti 
o muista merkitä nimesi kassalla olevaan vihkoon 

➢ Etu on käytettävissä kerran viikossa.  

 
 Jäsenet voivat lainata yhdistykseltä veloituksetta seuraavia tavaroita: 

➢ nuotiopannuja (2 kpl) 

➢ lettupannuja (2 kpl) 

➢ nuotiokattilat (2 kpl) 
➢ suksien voitelutelinettä 

sekä korvausta vastaan: 

➢ telttakatosta ja telttaa.  
o Korvaus: 30 euroa/ vuorokausi ja 10 euroa lisä vuorokausi. 

Telttakatoksen pystytys, purku ja kuljetukset erillisen 

sopimuksen mukaan. 
o Tiedustelut: Antti Haverinen p. 040 571 5110 

 

 Jäsenet voivat lainata myös Frisbeegolf -kiekkoja. 
➢ Tiedustelut: Tuija Puustinen p. 050 350 0613. 

 

 Urheilu Jokiselta (Kuusankoskella) saa vaatteista 20 % alennuksen 

näyttämällä jäsenkorttia. 
 

 Mikäli kaipaat ohjausta kuntosalille tai sauvakävelyyn tai opastusta 

vaikkapa Repovedelle, ota rohkeasti yhteyttä yhdistyksen hallituksen 
jäseniin. 

 

 Mikäli olet kiinnostunut ryhmän ohjaamisesta, pääsee yhdistyksessä 
ohjaamaan erilaisia ryhmiä. Yhdistys kouluttaa ryhmän ohjaajia Suomen 

Ladun ohjaajakoulutuksissa. 

 
 Yhdistystoiminnassa pääsee tutustumaan erilaisiin ihmisiin ja saa itselleen 

mielekästä tekemistä. 

 

 
Kuva: Tuija Puustinen 2022 

 



Jäsenmaksut vuonna 2023 

 
Perhejäsenmaksu          40 €  

1. jäsen           30 € 

Nuorisojäsen (alle 19 v.)         20 € 

Rinnakkaisjäsen (muun latuyhdistyksen jäsen)     20 € 

Yhteisöjäsenmaksu (yritys maksaa yksittäisen työntekijän jäsenyyden) 50 € 

Suomen Ladun jäsen         70 € 

 

Jäsenmaksuihin sisältyy Latu- & Polku -lehti. 

 

 
 

 

 
 

Jäsenasioissa lisätietoja antaa 

jäsensihteeri Virpi Meriläinen p. 
040 706 1512 tai sähköpostitse: 

virpi.merilainen@live.fi. 

Jäseneksi voit liittyä Suomen 
Latu ry:n sivulla: 

www.suomenlatu.fi. 

 

Valkealan Latu ry kuuluu Kymi-
Vuoksi latualueeseen. Alueen 

yhteyshenkilönä toimii Helena 

Kempas Kotkan Latu ry:stä. 
Yhteystiedot: p. 050 569 0969 

tai 

kymivuoksi.latualue@gmail.com. 
 

 

 
 

 

 
 

Kuva: Krista Puustinen 2022 
 

http://www.suomenlatu.fi/

